PAGE

                                                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ
                      от __________                                                                          №____
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 17 августа 2011 года №88 «Об образовании совета
по противодействию коррупции в сферах
деятельности органов местного самоуправления
Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района»
        В связи с изменением кадрового состава  п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 17 августа 2011 года №88 «Об образовании совета  по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района» изменениями, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
      2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко

	Приложение

к постановлению администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

от _________ №____
«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

от 17.08.2011 № 88

СОСТАВ

совета  по противодействию коррупции  в сферах деятельности органов местного самоуправления Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района

	Шевченко

Виктор Васильевич
	- глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, председатель совета;

	Бурдюк

Любовь Николаевна
	- начальник общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,
заместитель председателя  совета;

	Зленко

Виктория Юрьевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, секретарь совета;

	Члены совета

	Власова

Раиса Пантелеевна

	- директор муниципального бюджетного

учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Комсомольский сельский Дом культуры»;

	Головков

Василий Григорьевич
	- председатель Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

                 2

	Дегтярев

Сергей Алексеевич

Константинова

Светлана Евгеньевна

	- заместитель председателя  Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

- директор муниципального  бюджетного учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Новоберезанский сельский дом культуры»;

	Терсенов

Джемали Феохарович
	- директор муниципального унитарного предприятия Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство;

	Цигина

Галина Николаевна

	- директор муниципального бюджетного

учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Комсомольская сельская библиотека»;

	Шпарага

Татьяна Михайловна
	- начальник финансового  отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                         В.В.Шевченко